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HOME DECOR i Luminexpo – wszystko dla wn ętrza 
26 – 28 maja Pozna ń 
 
W 2010 roku targi HOME DECOR zmieniają swoją formułę, skraca się czas ich trwania, poszerza 
zakres branŜowy i urozmaica program.  W dniach 26- 28 maja Poznań stanie się międzynarodowym 
centrum wyposaŜenia wnętrz i projektowania. Targom HOME DECOR będą towarzyszyły wydarzenia 
dedykowane wzornictwu i architekturze - arena DESIGN i moodFORM.   
 
Biznes od wn ętrza 
 
HOME DECOR 2010 to przede wszystkim wydarzenie biznesowe. Zaproszenie do udziału w targach 
kierowane jest do profesjonalnych klientów (w tym detalistów, hurtowników, przedstawicieli sieci 
handlowych), a takŜe do projektantów, architektów i deweloperów. Będą mogli oni zapoznać się z 
bogatą ofertą producentów i usługodawców działających zarówno w branŜy wyposaŜenia, jak i 
wykończenia wnętrz. Tradycyjnie podczas targów zaprezentowane zostaną tekstylia, dekoracje, usługi 
aranŜacji wnętrz oraz wyposaŜenie pokoju, nowością zaś będą tematy związane łazienką, domowym 
spa, czy wykończeniem ścian i podłóg.  
 
Oprócz modyfikacji zakresu branŜowego, skrócony został takŜe czas trwania wydarzenia. Tegoroczne 
targi HOME DECOR  potrwają 3 dni (od środy do piątku). Aby umoŜliwić wystawcom pełne skupienie 
się na biznesowych kontraktacjach zrezygnowano z soboty, która tradycyjnie była dniem otwartym dla 
szerokiej publiczności. Dodatkowo nawiązywaniu i rozwijaniu współpracy biznesowej podczas targów 
HOME DECOR będzie sprzyjał szereg programów i pakietów stworzonych z myślą o przedsiębiorcach 
działających w branŜy wnętrz. Warto wymienić choćby program hosted buyers (pakiet udogodnień dla 
kluczowych klientów) oraz speakers corner (moŜliwość prezentacji firmy w przestrzeni seminaryjnej). 

Wystawa Etno TRENDY 

Targom HOME DECOR od lat towarzyszą wystawy. Tegoroczna będzie jednak wyjątkowa. W centrum 
pawilonu nr 5, na powierzchni 400 m2 powstanie salon wyposaŜenia wnętrz. A w nim to, co w takim 
salonie moŜe się znaleźć: meble, dywany, dekoracje okien i łóŜek, pościel, ręczniki, szkło i porcelana, 
mały i duŜy sprzęt AGD, itp. Tematem łączącym tak róŜnorodną ekspozycję będzie „Etno", jeden z 
najwaŜniejszych trendów w designie, łączący motywy folkowe, egzotyczne wzory.   

Młodzi parkieciarze z całej Europy na targach HOME DECOR 



W tym roku podczas targów HOME DECOR odbędą się VIII juŜ Europejskie Mistrzostwa Młodych 
Parkieciarzy. Zawody są największą imprezą parkieciarską na naszym kontynencie. Mistrzostwa 
odbywają się co dwa lata pod egidą Europejskiego Stowarzyszenia Wspierającego Kształcenie i 
Doskonalenie Techniki Parkieciarskiej EUFA P+F. Polska, po raz drugi w historii, ma zaszczyt 
organizować największe w Europie zawody parkieciarskie. Swoją obecność potwierdziły jak na razie 
ekipy z 7 państw. Oznacza, Ŝe w zawodach weźmie udział co najmniej 14 parkieciarzy, którzy nie 
ukończyli 25 roku Ŝycia. Podobnie jak w wypadku krajowych konkursów, zawodnicy będą mieli za 
zadanie ułoŜyć i wykończyć wzór podłogi drewnianej o powierzchni 1 mkw. Na pracę przeznaczono 
dwa dni. 

 

Speaker’s corner – seminaria i wykłady 

Na przestrzeni wystawy Etno Trendy zorganizowany zostanie speaker’s corner, w ramach którego 
odbędzie się m.in. cykl seminariów organizowanych przez wydawnictwo Promedia. Uczestnicy 
dowiedzą się jak nowocześnie i efektywnie zaaranŜować przestrzeń handlową oraz jak zorganizować i 
zaprojektować komunikację produktu. W programie seminaria „Wystawa, która sprzedaje", „Sklep 
dekoracyjny, który sprzedaje" i „Skuteczna komunikacja w sklepie". Pierwszego dnia targów na 
przestrzeni speaker’s corner wystąpi takŜe Eva Minge ze swoim wykładem „Moda,  sztuka i biznes  w 
odniesieniu do wnętrz”. Drugi dzień będzie naleŜał do Marka Borowińskiego, który przeprowadzi 
całodniowe warsztaty dotyczące psychologii sprzedaŜy i Visual Merchandisingu. 

LUMINEXPO – więcej światła!  
 
Luminexpo to salon wystawienniczy towarzyszący targom HOME DECOR. W ramach salonu 
rokrocznie prezentowane są najnowsze rozwiązania z zakresu oświetlenia wewnętrznego, oświetlenia 
zewnętrznego, źródeł światła oraz komponentów i akcesoriów oświetleniowych. Na przestrzeni dwóch 
edycji LUMINEXPO ugruntowała się opinia o poznańskim Salonie Oświetlenia i Techniki 
Oświetleniowej jako miejscu prezentacji nowości i premier rynkowych oraz wyznaczania trendów w 
branŜy. 
 
Design dla wn ętrz  
 
Tradycyjnie w programie HOME DECOR znajdzie się szereg seminariów i wydarzeń 
specjalistycznych. To jednak nie jedyne atrakcje dedykowane branŜy wnętrz, które przygotowały w 
tym roku Międzynarodowe Targi Poznańskie. Dodatkowym urozmaiceniem będzie debata dotycząca 
współczesnego wzornictwa, odbywająca się w ramach wydarzenia arena DESIGN oraz ekspozycja 
Targów Designu moodFORM. arena DESIGN i moodFORM będą się odbywać na terenie MTP w 
dniach 27-30 maja 2010.  
 
Jak zapewnia Anna Paczos, dyrektor targów HOME DECOR, LUMINEXPO, arena DESIGN oraz moodFORM: 

„Podczas tegorocznych wydarzeń poświęconych tematyce wyposaŜenia wnętrz oraz projektowaniu, 
znajdą coś dla siebie zarówno zwolennicy praktycznych, sprawdzonych rozwiązań, jak i poszukujący 
nowych, innowacyjnych pomysłów”.  
 
Rejestracja zwiedzaj ących i sprzeda Ŝ e-biletów 
 
Międzynarodowe Targi Poznańskie uruchomiły centrum obsługi zwiedzających online na platformie 
www.mtp24.pl. Za jego pośrednictwem moŜna zakupić tańszy  bilet elektroniczny lub zgłosić chęć 
udziału w targach poprzez wypełnienie i wydrukowanie ankiety rejestracyjnej będącej podstawą do 
zakupu biletu w kasie przy wejściu na teren ekspozycji. Aby korzystać z serwisu wymagana jest 
jednokrotna rejestracja i ustalenie indywidualnego hasła dostępu.  



 

Zwiedzanie 

Targi Wnętrz HOME DECOR 2010 będzie moŜna odwiedzać w dniach 26 i 27 maja w godzinach 
10:00 – 18:00 , a w dniu 28 maja  w godzinach 10:00-16:00 .  
 


